Sutow, dnia 20 lipca 2023 r.

Zamawiajacy:
Szkola Podstawowa w Sulowie
Sulow 64
22-448 Sulow
Wszyscy Wykonawcy Postepowania

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow

Dotyczy: ..Zakup i dostawa 35 ton pelletu drzewnego do kotlowni Urzedu Gminy w Sulowie
w sezonie grzewczym 2023/2024”.

l. W zwigzku z zadanymi pytaniami Wykonawcoéw, Zamawiajacy: Szkota
Podstawowa w Sutowie, Sutow 64, 22-448 Sutdéw, udziela odpowiedzi:

Pytania z dnia 20.07.2023 r.

Pytanie 1.

1. Jakie beda jednorazowe wielkosci dostaw? Czy mozliwe bgda dostawy wg schematu z
roku poprzedniego, np. 25 palet x 1,05 tony = 26,25 tony — dostawa samochodem typu
plandeka — roztadunek po stronie Zamawiajgcego, 8 palet x 1,05 tony = 8,40 tony —
dostawa samochodem solowka z autowinda. Lacznie 34,65 tony.

W roku poprzednim mieli$my:
3. Opal (1t;siar€7any ‘dezic transportem Wykonawecy do miejsca wskazanego przez
Zamawiajacego. Jednorazowa dostawa pelletu to 24,15 tony ( 23 palety x 1,05 tony ).

Rozladunek pelletu z samochodu nalezy do obowigzkéw Zamawiajacego. Dostawca nie
ponosi odpowiedzialnoéci za szkody powstate podczas roztadunku.

Czy beda to np. 4 dostawy po 8,4 tony = tacznie 33,60 ton?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zardéwno mozliwos¢ 4 dostaw po 8,4 tony jak
i jednorazowej dostawy 34,65 tony pelletu. Zamawiajagcy nie stawia wymagan co do
wielko$ci jednorazowej dostawy. Zgodnie z zapisem pkt. 3 Zapytania ofertowego z dnia
13.07.2023 r. ,Dostawy beda si¢ odbywaly sukcesywnie w zaleznosci od potrzeb
Zamawiajacego. Dostawa odbywaé si¢ bedzie w ilosci i1 czasie okre§lonym przez
Zamawiajacego”. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze podany wolumen jest liczba
szacunkowg i moze ulec zmianie- zwigkszeniu lub zmniejszeniu w zaleznosci od potrzeb
Zamawiajacego 1 mozliwosci magazynowania pelletu.

Il. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tres$¢ zapytania ofertowego pozostaje
bez zmian.

Dyrektor Szkoty Podstawowej w Sutowie

/-/ Matgorzata Kuzma



